
هر سال در خراسان جنوبی اتفاق می افتد

 خسارت 40 میلیارد تومانی کانون های فرسایش بادی 
به عرصه های بیابانی

    صفحه2

گفتگو با فوروارد افسانه ای فوتبال استان

آقای گل

 اشتغال کودکان کار 
در دستور کار قرار گرفت

2  تریلی در زبانه های آتش 
تعمیرگاه سوخت

امام جمعه بیرجند:
قدر امنیت را بدانیم

جامعه اهل سنت استان حوادث 
تروریستی تهران را محکوم کرد

اجازه 
مصاحبه 

نداریم

K H O R A S A N J O N O O B I شنبه *20 خرداد 1396 *15 رمضان 1438* شماره 2449* 8صفحه به انضمام 8صفحه نیازمندی های روزبازار * قیمت3000ریال

3

5

4

2

3

7

2

پیام تسلیت رهبر معظم انقلاب در پی 
حادثه تروریستی در تهران

رهبر انقلاب: این جنایات 
در عزم ملت ایران خللی 

ایجاد نمی کند
ماه  دوازدهــم  روز  در  تروریستی  حادثه   پی  در 

مبارک رمضان در تهران، که به شهادت...

دستگیری 41 نفر از عناصر 
 گروهک وهابی داعش 

در کشور

از  جــدیــد  ای  اطــاعــیــه  در  ــات  ــاع اط وزارت 
دستگیری 41 نفر از عناصر گروهک...

هشدار دوباره ایران به 
ادامه اقدامات غیرمسئولانه 

عربستان در منطقه

ایران  نماینده دائم جمهوری اسامی   ، خوشرو 
در سازمان ملل متحد در نامه ای ...

8
ولادت مظهر جود و کرم امام حسن مجتبی )ع( تهنیت باد
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آسمان پر ستاره

 چرا روزه 
بگیرم

حصار این ارگ شکسته نمی شود

 »کلاه فرنگی « 
در قرق


